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بازداشت عامل توهین به مقدسات و قومیت ها 
در بوشهر

جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر از دستگیری فردی به اتهام 
توهین به قومیت ها ومذاهب در شهر بوشهر خبر داد. سرهنگ 
»سهام صالحی« در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: برابر رصد 
صورت گرفته توسط سازمان اطلاعات انتظامی استان مشخص شد 
فردی به هویت معلوم در فضای مجازی اقدام به ایجاد محتوای تفرقه 
افکنی بین قومیت ها و مذاهب در کشور می کند. لذا موضوع به 
صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات 
اطلاعاتی وسایبری صورت گرفته متهم در آدرس و مخفیگاه مورد نظر 
شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه با هماهنگی مرجع قضایی در 
شهر عالیشهر دستگیر و به مقر انتظامی فرستاده شد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان بوشهر با بیان اینکه در تحقیقات پلیسی متهم با توجه 
به مستندات به بزه انتسابی وارتباط با شبکه های معاند و افراد ساکن 
کشورهای ترکیه، عراق،  رژیم صهیونیستی و عربستان معترف شد، 
گفت: متهم جهت سیر مراحل بعدی به مرجع قضایی معرفی که با 

قرار وثیقه مناسب روانه زندان مرکزی بوشهر شد.

تصادف مرگبار، عروسی را عزا کرد
باز هم یکی از اشتباهات در جانمایی مکان های عمومی در استان 
کهگیلویه و بویراحمد این بار در شهرستان بهمئی موجب بروز حادثه 
منجر به مرگ شد. رئیس اورژانس ۱۱۵ شهرستان بهمئی از تصادف 
منجر به فوت یک نفر در این شهرستان خبر داد و گفت: ساعت ۲۲ 
چهارشنبه ماجرای حادثه تصادف به مرکز فوریت های اورژانس ۱۱۵ 
اعلام شد. علی الماسی با اشاره به اینکه بلافاصله تیم اورژانس ۱۱۵ 
شهرستان به محل اعزام شدند گفت: در این حادثه که در حد فاصل 
سه راهی گچ بلند و تالار ماغر به لیکک رخ داد به رغم تلاش تیم 
اورژانس ۱۱۵ و کادر درمانی متأسفانه یک نفر جان خود را از دست داد. 
رئیس اورژانس ۱۱۵ شهرستان بهمئی با اشاره به اینکه تالار در حال 
برگزاری جشن عروسی بود، افزود: متأسفانه به علت برخورد یک 
دستگاه سواری زانتیا با عابر پیاده کودک ۷ ساله، کودک در این حادثه 
جان باخت. الماسی با اشاره به اینکه جشن عروسی به عزا تبدیل 
شد گفت: متأسفانه تالار ماغر بهمئی در مکان نامناسبی واقع شده 
است و روشنایی مناسبی در آن مکان هم وجود ندارد و باید در این 
خصوص فکر اساسی شود و مسئولان مربوطه اقدام کنند. از این دست 
مکان های عمومی در استان کهگیلویه و بویراحمد که در نقاط نامناسب 
و نادرست جانمایی شده  کم نیستند، برای مثال بجز تالار ماغر می توان 
به پلیس راه یاسوج- شیراز اشاره کرد که درست در منتهی الیه پیچ و 
شیب خطرناک تنگ کناره قرار گرفته و هر لحظه امکان دارد که تصادف 

مرگبار دیگری مانند جمعه خونین یاسوج در آن نقطه اتفاق افتد.

 وحشت دربیمارستان 
با شلیک های خونین در منوجان

بنا بر اعلام رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت در یک بیمارستان 
استان کرمان با سلاح شکاری تیراندازی شد و 3 مرد هدف قرار 
گرفتند. بامداد پنجشنبه در بیمارستان شهرستان منوجان در جنوب 
کرمان تیراندازی شده است که رئیس علوم پزشکی جیرفت ضمن 
تأیید این حادثه گفت که 3 نفر در این رویداد مجروح شده اند. 
علی اصغر خیرخواه رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت توضیح 
داد: فردی چاقو خورده به بیمارستان آورده می شود که طرفین نزاع 
هم به بیمارستان می آیند و یکی از آنان با سلاح شکاری اقدام به 
تیراندازی می کند و 3 نفر از قسمت پا مصدوم شدند. وی اظهار کرد: 
بعد از درگیری در داخل بیمارستان فردی که اقدام به تیراندازی کرده 
بود و سایر عاملان نزاع از محل متواری شدند. خیرخواه در پاسخ به 
اینکه با توجه به بالا بودن درگیری های مسلحانه در جنوب استان 
چه تدابیری در این زمینه داشته اید گفت: پیشتر با قراردادهایی که 
داشتیم پلیس فقط یک سرباز را مستقر می کرد که او هم با توجه 
به موقعیتی که دارد و همچنین نداشتن آموزش مناسب در مواجهه با 
چنین شرایطی زیاد ورود نمی کرد و در عمل مؤثر نبود، به همین دلیل 
و با توجه به هزینه های مالی که متحمل می شدیم دیگر قراردادها 
را تمدید نکردیم. خیرخواه ادامه داد: پلیس حضور خود را مشمول 
قرارداد و دریافت هزینه هایی می کند که امیدواریم در شورای تأمین 
تصمیمی برای استقرار آنها بدون دریافت هزینه گرفته شود. رئیس 
بیمارستان منوجان نیز در مصاحبه با یکی از رسانه های محلی از دیر 

رسیدن مأموران انتظامی در این رویداد گلایه کرده بود.

بازداشت مأمور قلابی مسلح  در شهرری 
مرد جوانی که با معرفی خود 
م  د مر ز  ا ر  مو مأ ن  ا به عنو
عملیات  در  می کرد  زورگیری 
پلیسی دستگیر شد. سرهنگ 
ئیس  ر نی  طرها سم  قا محمد
پلیس شهرری گفت: تیرماه 
امسال چند فقره سرقت توسط 
مرد میانسالی که خود را مأمور 
به شهروندان معرفی کرده بود، 
به کلانتری ۱۷۲ پلیس پیشگیری 
این شهرستان اعلام و بلافاصله 
مأموران این کلانتری شناسایی 
این فرد را در دستور کار قرار 
افزود: تحقیقات  دادند. وی 

میدانی مأموران نشان می داد، مردی حدود 40 ساله ابتدا سوژه های 
خود را شناسایی می کرده و سپس به بهانه اینکه آنان مواد مخدر 
مصرف و حمل کرده اند با جعل عنوان پلیس از این افراد سرقت 
می کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان ری گفت: در ادامه تیم 
اطلاعات کلانتری حرم حضرت عبدالعظیم)ع( با پایش تصاویر به 
دست آمده از متهم و استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان در ۱9 تیرماه 
امسال هویت و مخفیگاه متهم را در اطراف شهرری شناسایی کردند. 
طرهانی تصریح کرد: عوامل کلانتری پس از دریافت این اطلاعات 
مهم، با هماهنگی های لازم با مرجع قضایی روز گذشته راهی مخفیگاه 
متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی شهرری در پایان با بیان اینکه تجهیزات نظامی تقلبی از 
مخفیگاه وی کشف و متهم پس از انتقال به مقر پلیس به جرم 
ارتکابی معترف شد خاطرنشان کرد: تاکنون 6 مالباخته شناسایی 
شده و متهم با تکمیل پرونده در اختیار مراجع قضایی قرار گرفت.

حوادث ویژه 

چهار دزد نقابدار به خانه اعیانی مادر و دو 
دختر در زعفرانیه دستبرد میلیاردی زدند 
و گریختند اما پلیس نتوانست ردی از آنها 

بیاورد. بدست 
سرایدار ساختمان که همراه دزدان وارد 
خانه شده بود در دادگاه به عنوان سرکرده 
باند سرقت از خود دفاع کرد و مدعی شد 

بی گناه است.
سرقت میلیاردی

رسیدگی به این پرونده از آبان ماه سال 
گذشته آغاز شد. دختری هراسان با 
پلیس تماس گرفت و از چهار مرد نقابدار 
که به خانه آنها در زعفرانیه دستبرد زده 

بودند، شکایت کرد.
 این دختر گفت: من به همراه مادر و 
خواهرم به تنهایی در آپارتمانی در زعفرانیه 
زندگی می کنیم. هر روز ساعت ۷ غروب 
سرایدار مقابل در آپارتمان می آید و زباله ها 
را جمع می کند. امروز وقتی ساعت ۷ 
غروب در آپارتمان را زدند در را باز کردم. 
چون فکر می کردم سرایدار است، اما 
همان موقع چهار مرد نقابدار به همراه 
سرایدار وارد خانه شدند. آنها که اسلحه 
همراه داشتند با تهدید، همه پول و 

طلاهایمان را سرقت کردند و گریختند.
 با این تماس مأموران به خانه مادر و 2 

دختر رفتند و به بررسی پرداختند.
شواهد نشان می  داد طلاهایی که به 
سرقت رفته ارزش میلیاردی داشته است. 
مأموران در نخستین گام از بررسی ها به 
بازجویی از سرایدار جوان پرداختند اما 
عادل مدعی شد دزدان را نمی شناخت و 
با تهدید آنها مقابل خانه مادر و دو دختر 
رفته و از ترس جانش سکوت کرده و با آنها 

درگیر نشده است.
از آنجا که دزدان نقاب به صورت داشتند 
مأموران نتوانستند اطلاعات خوبی از آنها 
بدست بیاورند. به این ترتیب و در حالی 
که ردی از دزدان مسلح بدست نیامده 
بود برای عادل به اتهام سرکردگی باند 
سرقت کیفرخواست صادر شد و وی در 
شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 

از خود دفاع کرد.

در دادگاه
 در ابتدای جلسه یکی از دخترها برخاست 
و به تشریح شکایتش پرداخت. وی گفت: 
ما در طبقه دوم آپارتمان ساکن هستیم. 
وقتی ساعت ۷ غروب زنگ در به صدا 
درآمد، در را باز کردم، چون فکر می کردم 
سرایدار برای جمع آوری زباله ها آمده است  
اما همان لحظه یک نفر که پوتین به پا 
داشت پایش را لای در گذاشت و همان 
موقع سه مرد نقابدار دیگر وارد خانه مان 
شدند.عادل نیز همراه آنها بود. آنها 
اسلحه را روی سرمان گذاشتند و من و 
خواهر و مادرم را تهدید به مرگ کردند. 
مادرم به آنها گفت پول و طلاهایمان در 
بانک است، اما آنها مستقیم به سمت 
اتاق خواب رفتند و 2۰ دقیقه بعد با پول 

و طلاها بازگشتند.
قاضی گفت: عادل در آن لحظه چه کار 

می کرد؟
دختر جوان در پاسخ گفت: او دست 
به سینه گوشه ای ایستاده بود و کاری 
انجام نمی داد، اما من از او شاکی نیستم. 
من برای چهار دزد فراری اشد مجازات 
می خواهم، اما نمی دانم عادل نیز با آنها 
همدست بوده یا نه؟ به همین خاطر 
تصمیم گیری درباره گناهکار بودن یا 

نبودن عادل را به دادگاه می سپارم.
 سپس مادر وی روبه روی قضات ایستاد 
و گفت: طلاهای سرقت شده حاصل 
۵۰ سال زحمت من و همسرم بود. آنها 
آنقدر ارزش داشتند که حالا می توانستم 
در زعفرانیه با آن یک آپارتمان بخرم. اما 

دزدان، آنها را بردند.
 این زن ادامه داد: دزدان، من و دو دخترم 
را کتک زدند، ولی عادل هیچ دفاعی 
از ما نکرد. او فقط نظاره گر بود. من 
نمی دانم او واقعاً با دزدان همدست بوده 
یا نه و نمی خواهم اگر بی گناه بوده 
است بی دلیل مجازات شود. به همین 
خاطر تصمیم گیری درباره او را به دادگاه 

می سپارم.
 سپس وکیل سومین شاکی به دفاع 
پرداخت و گفت: موکلم  به سفر خارج 

از کشور رفته و به همین خاطر در دادگاه 
حضور ندارد و اما من از طرف او برای 
دزدان اشد مجازات می خواهم. دزدان 
با اینکه نقاب به صورت داشته اند اما با 
خیال راحت و با آسانسور خود را به طبقه 
دوم آپارتمان رسانده اند و نقشه شان را 
اجرا کرده اند. این موضوع نشان می دهد 
سرایدار با آنها همدست بوده و از طرفی 
وظیفه سرایدار و نگهبان حفظ جان و مال 
ساکنان است. اما عادل در این زمینه هیچ 

کاری نکرده است.
ادعای بی گناهی

 سپس سرایدار ۴۰ ساله که یک سابقه 
کیفری در پرونده اش دارد روبه روی قضات 
ایستاد و گفت: من قبلاً معلم آموزش 
و پرورش در یکی از شهرستان ها بودم، 
اما از کار اخراج شدم و به تهران آمدم 
و در آپارتمان زعفرانیه به عنوان سرایدار 
مشغول به کار شدم. من آن روز در اتاقک 
سرایداری در حال خطاطی بودم که 

چهار مرد نقابدار در حالی که اسلحه 
در دست داشتند وارد شدند. آنها 

مرا تهدید کردند و پرسیدند خانه 
پیرزن و دو دخترش واحد سمت 
راستی است یا چپی؟ که من به 
دروغ گفتم آنها در واحد سمت 
چپ ساکن هستند، اما آنها 
خودشان مقابل خانه پیرزن و 

دو دخترش رفتند و در زدند. من 
هیچ اسلحه ای برای دفاع از خودم 

و پیرزن و دو دخترش نداشتم. به 
همین خاطر سکوت کردم. من آن روز 

شیره مصرف کرده بودم و حال خوبی 
نداشتم تا بتوانم از خودم یا آنها دفاع 

. کنم
وی ادامه داد: داخل خانه نیز حتی یکی 
از دزدان مقابل در ایستاده بود و من 
نمی توانستم فرار کنم، اما وقتی آنها 
گریختند  و  کردند  اجرا  را  نقشه شان 
بلافاصله پیش مدیر ساختمان رفتم و 

ماجرا را به او گفتم.
سرایدار جوان گفت: سارقان حتی مرا هم 
بشدت کتک زدند که دندان مصنوعی ام 

شکست، اما در پلیس آگاهی حرفم را 
قبول نکردند چون می گفتند خونی در 
دهانم جاری نشده است. دندان من 
مصنوعی بود به همین خاطر خونی از 
دهانم جاری نشد. باور کنید من بی گناه 
هستم و در این ماجرا دستی نداشته ام. 

من بی دلیل بازداشت شده ام.

 سپس وکیل وی به دفاع ایستاد و گفت: 
به نظر می رسد عادل همدستی با دزدان 
نداشته و برای اینکه جان ساکنین به خطر 
نیفتد با دزدان درگیر نشده است چون 
دزدان مسلح بودند و در صورت درگیری 
ممکن بود شخصی آسیب ببیند. به نظر 
می رسد دزدان آشنا بوده اند، چون از 
محل نگهداری پول و طلاها اطلاع دقیق 
داشته اند. موکلم بی گناه است و تقاضا 

دارم از اتهامش تبرئه شود.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا 

رأی صادر کنند.

دزدان هنوز شناسایی نشده اند

حمله 4 مرد نقابدار 
 به خانه اعیانی 

مادر و دخترانش

از وقتی سرطان جانم را گرفت و فرزندانم مرا رها 
کردند، من ماندم با درد بی درمان؛ دردی که فقط 
خودم می کشیدم. نه دیگر توان کار داشتم و نه 
پولی برای هزینه. تصمیم گرفتم با خودسوزی 
به زندگی پردرد و رنجم پایان بدهم وقتی کسی 

نکرد. کمکم 
خودسوزی یک زن

 زن ۵۰ ساله که ظاهرش شکسته تر از سنش نشان 
می داد، زمانی که قصد سوزاندن خود را مقابل 
ساختمان یک ارگان شهری داشت، با تلاش واحد 
مددکاری نجات پیدا کرد. او وقتی به دایره مشاوره 
آمد، با چشمانی گریان و فریاد که چرا نگذاشتند 

خودم را بکشم، روی صندلی نشست.
روسری اش،  با  مدام  و  می لرزید  دستانش 
اشک هایش را که مجال صحبت به او نمی داد، 

پاک می کرد.
طلاق از شوهرم

دلیل  به  همسرم  از  است  سال   1۰ مدت 
بی مسئولیتی وی جدا شدم و برای تأمین معاش 
خودم و دو فرزندم مشغول نگهداری از سالمندان 
و کودکان بودم. فرزندانم که یکی دختر و یکی 
پسر هستند، بیشتر اوقات نزد من بودند و هرچه 
می خواستند برایشان می خریدم و همه تلاشم را 

می کردم که از من راضی باشند.
سرطانی شدم

کم کم شرایط کاری ام طوری بود که نمی توانستم 

به خانه بیایم و باید برای نگهداری در خانه 
کس دیگری می ماندم و هفته ای یکبار می آمدم 
به خانه و با این حال هر چه کار می کردم به 
بچه هایم می دادم تا اینکه برای پسرم زن گرفتم 
و هرچه داشتم، برایش خرج کردم. ولی پسرم 
دیگر به من سر نمی زد. بعد از مدتی متوجه 
شدم توده ای در سینه ام شکل گرفته که دکتر 
گفت سرطان است. چون برای درمان می رفتم 
و به خاطر عمل جراحی که شدم، توان کار کردن 
نداشتم، هرکدام به نحوی مرا از کار جواب کردند 
و خانه نشین شدم. از آنجایی که اجاره نشین 
بودم، برای تأمین هزینه های درمان مجبور 
شدم پول پیشی را هم که داشتم، خرج کنم 
و از آنجایی که کرایه خانه را پرداخت نکردم، 
پول پیش هم تمام شد و صاحبخانه هم عذر 

مرا خواست.
تنها ماندم

همه جا رفتم که شاید کسی کمکم کند ولی 
هیچ تأثیری نداشت و برای اینکه شیمی درمانی 
می شوم و نتوانسته ام مواد غذایی مغذی بخورم، 
بنیه ام تحلیل رفته و حتی فرزندانم به من سر 
نمی زنند. با اینکه می دانستند عمل جراحی 
شده ام و نمی توانم برای خودم غذا درست کنم، 
مرا طرد کردند و حتی یک زنگ به من نمی زدند 
که مبادا از آنها کمک بخواهم و دیگر چاره ای جز 

خودکشی ندیدم.

سرنوشت مادری که قدرش را ندانستند

خودسوزی زن سرطانی 
در تنهایی تلخ

زینب حمزه لویی، کارشناس ارشد روانشناسی
یکی از مهم ترین مسائلی که اکنون با آن مواجه 
هستیم، طلاق است که فرد را با مشکلات بسیاری 
روبه رو می کند. از عوامل مهم زمینه ساز آسیب 
در مورد این خانم، از دست دادن سلامت روحی و 
جسمی  به خاطر بیماری است و کمبود محبت و عدم 
ارضای نیازهای عاطفی نیز زمینه آسیب بیشتر وی را 
فراهم کرده و همچنین مشکلات مالی بسیار زیاد او را 
آسیب پذیرتر کرده است. باید توجه داشت افرادی که 
دست به خودکشی می زنند، آدم های بدبینی هستند 
که برایشان زندگی کابوس جهنمی است و فرد به 
این باور غیرمنطقی می رسد که خیال می کند حال 
و وضعیتش از آنچه هست، بهتر نمی شود و آینده 
دردناکی در انتظارش است. احساسی غیرواقع که راه 
گریزی ندارد و نتیجه می گیرد مشکلش حل نشدنی 
و تحمل ناپذیر است و جز خودکشی راه نجاتی ندارد. 
لذا عدم انتخاب درست همسر، طرد شدن از طرف 

خانواده و نداشتن یک حامی و راهنما باعث شده 
نیازهای روانی این فرد تأمین نشود و احساساتی مثل 
درماندگی، تنهایی و نداشتن هم صحبتی که بتواند با 
ح کند، موجب رشد آشفتگی های  او مشکلاتش را مطر
ذهنی و تفکرات منفی در او شده که وی بشدت 
احساس یأس و درماندگی کرده است. عدم حمایت 
روحی فرزندان از مادر با توجه به اینکه مادر حمایت 
همه جانبه از فرزندان نموده، موجب شده مراجع 
دچار افسردگی شدید شود و همچنین عدم توان کار 
و خسته شدن از کار نگهداری و اینکه دیگر برای وی با 
این شرایط کاری نیست، باعث شده افکار خودکشی 

را در سر بپروراند.
ج  عوامل اجتماعی چون بیکاری، عدم تأمین مخار
زندگی، پرهزینه بودن درمان، عدم حمایت مسئولان از 
این گونه افراد و نداشتن مکانی برای زندگی، این فرد را 
دچار بحران کرده و باعث شده خودکشی را برای فرار 

از مشکلات انتخاب کند.

نگاه کارشناسی

داخل خانه نیز حتی یکی از 
دزدان مقابل در ایستاده بود 
و من نمی توانستم فرار کنم، 

اما وقتی آنها نقشه شان را اجرا 
کردند و گریختند بلافاصله 

پیش مدیر ساختمان رفتم و 
ماجرا را به او گفتم


